Macer. CAP. XCIII.

Macer ex barbaria aduehitur, cortex flauescens

scens, crassus, gustu perquam astringens, Qui cōtra cruentas excreationes, dysenterias, & alius fluxiones bibitur. VLMUS. CAP. XCV.

Vlmi & folia, & cortex, & rami vim habent spissandi. Folia trita ex aceto ad lepras efficaciter illinuntur: vulnera glutinant, sed multo magis corticis tilia, si fascia loco intorqueatur: nam in lori more flecti potest. Crassior cortex in vino, aut aqua frigida vnciatim potus pituitas trahit. fracta ossa celerius solidescunt, si decocto foliorum, corticis, aut radice foueantur. Humor in folliculis enascens prima germinis eruptione, cuti illitus nitore inducit, faciemq; splendorem praestat: qui dum siccat, in animalia abit, quae culicum formam gerunt. Folia cum tenerescunt cocta, oleorum more ad obsonia vsurpantur.

Lignorum marcor. CAP. XCVI.

Ex caudicibus, lignisq; veteribus caries congeritur. qua farina modo illita vlcera purgat: & ad cicatricem perducit, serpentina cohibet, si cum pari aniso & vino subacta, linteiq; imposta illinatur. HARUNDO. CAP. XCVII.

In harudinū genere quadā nastos, id est, facilius vocatur, ex qua sagitta facilius solēt. Alia femina, qua tibiārum ligulas efficiūt. alia qd fistulis addicta sit, syringias: cui mulū inest carnis crebrius cincta geniculis, ad librorū cōscriptionē ac eāmodata, Alia. crassa, concava, apud amnes nascens.

scens: quæ à quibusdam cypria, ab alijs donax appellatur. Alia phragmites, seu vallatoria, gracilis candidans, vulgò cognita: cuius trita radix per se, aut cum bulbis suis illita, spicula aculeosq; corpore extrahit: luxata, lumborumq; dolores cum aceto mulcet. Virentia folia tusa, & imposita ignibus sacris medentur, & ceteris inflammationibus. Corticis cinere peruncta cum aceto alopecia sanantur, Panicula lanugo, si aures intrauerit, exurdat. Eundem effectum implet harundo, quæ cypria dicitur.

Papyrus. CAP. XC VIII.

Papyrus, quæ chartæ fiunt, nullis nõ cognita, præcipuè in medicina vtilitatis ad laxandas fistullas: madefacta lino inuoluitur, vsque dum inaruerit: constricta enim, atque, immissa in hiatum humore completur, & intumescendo fistulas aperit. Habet nescio quid alimenti radix: itaque Aegyptij eam mandunt, succum tantum deuorantes, & mansam expuunt. Ipsis radicibus pro ligno vtuntur, Cremata papyri cinis depascencia vlcera cum omnium partium, tum oris maximè, cohibet: verum melius id composita charta præstat.

Myrica. CAP. XC IX.

MYrica, seu tamarix, arbor vulgò cognita est: cum apud pigras, & stagnantes aquas enascatur, fructum quasi florem ferens, compage muscosum. Aegyptus, Siriaq; alteram gignunt